
ZARZĄDZENIE NR 17.2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie 
Nr 1/2023 na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

w 2023r. oraz konkursie nr 2/2023 pozyskiwanie, dystrybucja produktów żywnościowych dla 
najuboższych mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie. 

Na podstawie art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 1057) zarządza się co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert w następującym składzie : 

1. Lidia Piotrowska - przewodnicząca komisji, 

2. Marlena Kantanista - członek komisji, 

3. Ewa Łepska - członek komisji, 

4. Ewa Żurawska - członek komisji, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Sekretarz Gminy 

 
 

Beata Dobrochowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B83062-5E7B-4429-BE6C-B4A136E71BAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


